
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/43/23 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi 2531 D kategorii drogi powiatowej  

w miejscowości Radomice gmina Wleń 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6 a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Powiatu Lwóweckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

i Gminy Wleń oraz Zarządów Powiatów Lubańskiego, Bolesławieckiego, Złotoryjskiego, Karkonoskiego 

pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi 2531 D przebiegającej przez miejscowość Radomice 

gmina Wleń w granicach działki nr 208/1 o pow. 0,0154 ha zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Pozbawienie części drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje poprzez 

wyłączenie z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Małgorzata Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5618



Załącznik do uchwały nr LXXII/43/23 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5618


		2023-10-12T11:30:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




